
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-324 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

IR LEIDIMO IŠNUOMOTI VIEŠO KONKURSO BŪDU“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-158 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimą 

Nr. TS-324 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nekilnojamo turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise ir leidimo išnuomoti viešo konkurso būdu“ ir pripažinti netekusiu 

galios sprendimo 1.2 papunktį. 

2. Skelbti Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

